2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  12 декабря 2023 года				                     №        2117

О признании утратившим силу постановления Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года № 1772

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года
№ 1772 «Об утверждении Положения об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды и Положения о секторе по профилактике коррупции и ведомственному контролю отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды», за исключением пункта 2;
постановление Администрации города Вологды от 12 августа 2011 года
№ 4534 «О внесении изменений в Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 13 апреля 2012 года
№ 2056 «О внесении изменений в Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 31 июля
2012 года № 4321 «О внесении изменений в Положение об Управлении делами Администрации города Вологды и в Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды»;
пункт 3 постановления Администрации города Вологды от 05 сентября
2012 года № 5159 «О внесении изменений в отдельные постановления Главы города Вологды, Администрации города Вологды»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 13 июня
2013 года № 4761 «О внесении изменений в Положение об Управлении делами Администрации города Вологды и Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 10 сентября
2013 года № 7375 «О внесении изменений в Положение об Управлении делами Администрации города Вологды и Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 20 января 2014 года
№ 284 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 20 марта
2014 года № 1891 «О внесении изменений в постановления Администрации города Вологды от 12 мая 2011 года № 2458 и от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 18 февраля
2015 года № 1064 «О внесении изменений в постановления Администрации города Вологды от 12 мая 2011 года № 2458 и от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 06 марта
2015 года № 1583 «О внесении изменений в постановления Администрации города Вологды от 12 мая 2011 года № 2458 и от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 09 июня
2015 года № 4177 «О внесении изменений в постановления Администрации города Вологды от 12 мая 2011 года № 2458 и от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 14 декабря
2015 года № 9536 «О внесении изменений в постановления Администрации города Вологды от 12 мая 2011 года № 2458 и от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 09 февраля
2016 года № 111 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 17 августа
2016 года № 1014 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»;
пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 09 ноября
2016 года № 1419 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»;
постановление Администрации города Вологды от 30 ноября 2016 года
№ 1493 «О внесении изменений в Положение об отделе муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 01 марта 2017 года № 205 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 28 сентября 2017 года
№ 1125 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 05 декабря 2017 года
№ 1351 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 05 апреля 2018 года
№ 363 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 24 декабря 2019 года
№ 1789 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 14 января 2020 года № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 апреля 2011 года № 1772»;
постановление Администрации города Вологды от 20 мая 2020 года № 624 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 11 апреля 2011 года № 1772»;
пункты 4 - 6 постановления Администрации города Вологды от 20 августа 2021 года № 1229 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Вологды»;
постановление Администрации города Вологды от 31 октября 2022 года
№ 1776 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 11 апреля 2011 года № 1772».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 29 декабря 2023 года.

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов

image1.png